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L’immobilier pluriel
depuis 1973

Angers - Paris (Montparnasse)
Nantes - Cholet

Très beaux volumes pour cet appartement situé près du château 
d'Angers et de la gare. Vaste séjour de plus de 50m², 3 belles chbres 
au calme, cuisine et coin repas, buanderie, 2 SdD et 2 wc, un garage 
fermé ainsi qu'une cave. Résidence de standing avec ascenseur. RARE.

463 500 €

ANGERS

Réf 1038T Classe énergie : D
Honoraires inclus charge acquéreur 5.34% TTC

Maison restaurée, entrée accédant à un séjour avec cheminée, un salon, 
une cuisine lumineuse, wc et accès au sous sol. Vous trouverez également 
2 belles chbres, une pièce d'eau ainsi qu'un wc et un palier sur chacun 
des trois étages de la bâtisse. Buanderie, pièce de rangement et cave.

1 053 000 €

ANGERS

Réf 968T Classe énergie : B
Honoraires inclus charge acquéreur 5.30% TTC

A deux pas d'un parc et de la place Ney, type 2 d'env. 32m2, situé 
au 2ème et dernier étage d'une copropriété récente et bien entretenue. 
Pièce de vie avec cuisine aménagée et équipée, une chambre, une 
SdE et WC. Garage ! Proximité des transports, commerces et universités ! 

143 100 €

ANGERS

Réf 288 Classe énergie : E
Honoraires inclus charge acquéreur 6% TTC

A deux pas des commerces, du CHU et du tramway, venez découvrir cet 
appartement ancien, entièrement rénové et avec goût. Bel espace de vie 
avec cuisine ouverte A/E, balcon, 2 espaces nuits bien distincts, dressing,  
bureau, SdE, WC . Le plus, parking couvert privatif  aux pieds ! FAIRE VITE !

327 000 €

ANGERS

Réf 1114M Classe énergie : NC
Honoraires inclus charge acquéreur 5.48% TTC

Appartement au cachet indéniable, proposant une pièce de vie 
d'environ 67m2 avec cheminée, une cuisine ouverte, 3 chbres, une SdE 
avec WC et une SdB. Parquet, poutres, hauteur sous plafond, peintures 
classées, tuffeau, autant d'éléments participants au charme du bien.

590 800 €

ANGERS

Réf 1148M Classe énergie : NC
Honoraires inclus charge acquéreur 5.50% TTC

Dans résidence récente avec ascenseur, appartement  situé en hyper 
centre ville dans une rue calme, à proximité de tous commerces et 
transports. Entrée, cuisine et séjour sur terrasse, 2 chbres sur le jardin 
de la résidence, SdB. Place de parking en sous-sol.

249 100 €

ANGERS

Réf 1156 VM Classe énergie : NC
Honoraires inclus charge acquéreur 6% TTC

Dans résidence avec ascenseur située rue Saint Nicolas, venez 
découvrir cet appartement composé de 2 chbres, possibilité 3, d'une 
très belle pièce de vie donnant sur un extérieur, une cuisine, une SdE et 
WC séparé. De nombreux rangements et une cave complète le bien. 

243 800 €

ANGERS

Réf 1099CGC Classe énergie : D
Honoraires inclus charge acquéreur 6% TTC

Bel appartement bourgeois en duplex d'environ 250m2 au cœur d'un 
ancien Hôtel particulier. Entrée, vaste séjour double, une cuisine de 25m2, 
arr. cuisine et WC. Quatre chbres dont deux avec sde privatives, sdb, 
buanderie, 2WC et petit espace grenier. Cave de 100m2, poss garage.

682 500 €

ANGERS

Réf 1161M Classe énergie : C
Honoraires inclus charge acquéreur 5% TTC

Au Lion d'Angers, maison disposant d'une belle pièce de vie de 40m², 
cuisine ouverte, arrière cuisine et garage, A l'étage, 3 ch, SDE privative, SDB 
et wc. Aménagement intérieur haut de gamme. Dans le jardin entièrement 
paysagé, les terrasses permettent de profiter des deux cotés du jardin.

290 000 €

LE LION D ANGERS

Réf 1164D Classe énergie : D
Honoraires inclus charge acquéreur 5.45% TTC

Maison contemporaine aux pieds des commerces et transports. Pièce 
de vie d'environ 90m2 avec cuisine ouverte A/E  donnant sur une 
terrasse paysagée sans vis à vis. 5 chambres complètent le bien, 1 SdB 
et 2 SdE, une buanderie. Garage, carport. Prestations qualitatives !

556 500 €

ANGERS

Réf 1098M Classe énergie : C
Honoraires inclus charge acquéreur 5% TTC

Belle maison d'architecte, au calme et lumineuse d'env 188m² : pièce de 
vie  80m² env, véranda, cuisine A/E ouverte, arrière cuisine, wc, et garage. 
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

ANGERS

Classe énergie : D

EXCLUSIVITÉ
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17CABINET SIBOUT

Immobilier

50 ans d’immobilier à vos côtés

40, rue des Lices - ANGERS

02 41 87 46 28
www.cabinetsibout.com
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Pour les amoureux de beaux volumes, maison anc. restaurée avec gren. amén., terr.clos 
d’env.750 m² avec gge. 4 ch., bur., séj. double/chem., gde cuis./espace repas. Sous-sol 
total. T1 bis attenant à la maison complète ce bien.
Visite virtuelle disp. sur demande !

NOUVEAU
LE LOUROUX 
BECONNAIS

315.000€
 Honoraires inclus charge acquéreur

5% TTC
(Prix 300.000€ hors honoraires)

Réf :MLS 749551002-27
Classe énergie : D

Bâtiment consistant en un local de 150 m² comprenant une salle principale de 89m² 
avec WC et cabinet de toilette et, à l’étage, 2 pièces de 22 et 26 m² reliées par un couloir 
de 14m². Bâtiment à fort potentiel, au calme et très bien situé.

ANGERS GARE
HARAS

327.000€
 Honoraires inclus charge acquéreur

5,48% TTC
(Prix 310.000€ hors honoraires)

Réf : MLS 749551001-29
Classe énergie : Vierge

Appartement spacieux de 90m² idéalement situé à deux pas de la Gare dans un secteur calme. Dans une tranquille 
copropriété bien entretenue, il est traversant et bénéficie d’une très  bonne exposition. Il offre entrée, un séjour sur 
parquet de 32 m², cuisine, SDB et 3 chbres.  Au 3ème étage avec ascenseur, il dispose d’un garage fermé et d’une 
possibilité de parking supplémentaire, d’une cave et d’un espace grenier.  Prévoyez quelques travaux de décoration. 

EXCLUSIVITE
ANGERS GARE

328.600€
 Honoraires inclus charge acquéreur

6% TTC
( Prix 310.000€ hors honoraires)

Réf. MLS 749551007-21
Classe énergie : C

A 2 kilomètres du bourg, gde longère restaurée avec goût. Au RDC gd séj/cuis. A/E de 70 m2, arrière cuis., 2 wc, bur., 
SDE, dressing, 4 chbres et cellier. Les vastes combles sont partiellement aménagés. Egalement en RDC,  un appartement 
indépendant  à finir d’aménager offre 2 chbres, séj- cuis., wc et SDB. Idéal activité de gîte ou de chambre d’hôtes. 
La maison fait face à un étang, elle dispose d’un puits, hangar. Terrain d’env.  6500 m2.  Visite virtuelle sur demande.    

CHALONNES S/LOIRE

379.800€
 Honoraires inclus charge acquéreur

5,5% TTC
( Prix 360.000€ hors honoraires)

Réf. MLS 749551007-11
Classe énergie : C

Maison années 50 restaurée avec goût. Centre ville, proche commerces, écoles, installations sportives et gare (7 min. en vélo). Au RDC: entrée avec WC, SDB, gd séjour et 
cuis.US, pce lumineuse ss vis à vis, salon & suite parentale avec SDE ind., A l’étage 4 chbres dt 1 avec point d’eau et WC. Au sous sol, isolé, buanderie, chaufferie,  cuis. 
d’été donnant sur jardin, préau avec espace de rangement  pouvant servir de chbre pour les amis et gd gge. Bien orientée, isolée de l’ext., jardin clos de murs. Egalement 
d’un T3, 43 m2 env., indépendant avec locataire en place (loyer de 480 €). Il est tjrs loué permet de financer une partie conséquente de l’achat. Visite virtuelle possible.

NOUVEAU
CHALONNES S/LOIRE           

MAISON DES ANNEES 50

390.000€
 Honoraires inclus charge acquéreur

5,40% TTC
( Prix370.000 € hors honoraires)

Réf. MLS 749551007-23
Classe énergie : D

Seulement chez RE/MAX La Réussite Immo. Nous vous proposons cet appartement de 106 m2 rénové avec goût, idéalement situé dans le 
quart. du jardin des plantes. Composé de 3 chbres, salon séjour traversant de 40m2 avec Loggia de chaque côté, dont 1 avec vue sur le Jardin 
des plantes, cuis. AM/EQ, salle d’eau et WC séparé. Situé dans une rés. avec gardien et ascenseur, l’appartement s’accompagne d’une cave, 
grenier et d’un box en parking couvert. Possibilité de garer une voiture supplém. sur le parking en placement libre. Visite Virtuelle sur demande.

NOUVEAU
ANGERS 

JARDIN DES PLANTES

410.000€
 Honoraires inclus charge acquéreur

5,12% TTC
(Prix 390.000€ hors honoraires)

Réf : MLS 749551008-4
Classe énergie :  D

5 Bis rue du Haras - ANGERS

02 41 36 36 60
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